
 

第 25 回卒業生招待会のご案内  
 

陽春の候、卒業生の皆様には益々ご壮健にてご活躍のこととお慶び申し上げます。 

さて、「第 25 回卒業生招待会」を中学校・高等学校同窓会総会にあわせて、下記のとおり開

催いたします。 

中学校・高等学校の近況をご報告し、併せて卒業生の皆様のご様子をお伺いいたしたく、ご

出席くださいますようご案内申し上げます。 

現教職員はもとより、ご退職の先生方へもご連絡を差し上げ、ご参加をお願いいたしており

ます。同窓クラスの方々をお誘い合わせのうえ、多数のご出席をお待ち申し上げます。 

  東京電機大学中学校・高等学校 

校長  大久保  靖  

記 

   日   時       令和元年 5 月 18 日（土） 

                    19 時 00 分  開会 

（立食形式、 会費は必要ありません） 

   会   場       小金井宮地楽器ホール 小ホール 

                    東京都小金井本町 6－14－45 

TEL 042－380－8077 

ＪＲ中央線「武蔵小金井駅」南口駅前 

 


